
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/12, 14/15 
и 68/15) 

 
МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 

11000 Београд, Немањина 22-26 
 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору о јавној набавци  

 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и  енергетике, 
11000 Београд, Немањина 22-26, www.mrе.gov.rs; 
Врста наручиоца:  Орган државне управе; 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
набавка добара:  набавка рачунарске опреме и штампача, Партијa 5 – Преносни лаптоп 
уређаји (ознака из општег речника набавки: 30200000 – Рачунарска опрема и материјал);       
Уговорена вредност: 1.062.108,00 динара без ПДВ-а; 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 
Број примљених понуда: 2; 
Највиша и најнижа понуђена цена: “Comtrade System Integration” d.o.o. – 32.390.824,00 
динара и „Informatika“ a.d. – 28.586.805,00 динара; 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: “Comtrade System 
Integration” d.o.o. – 32.390.824,00 динара;  
Датум закључења оквирног споразума: 14.12.2015. године; 
Датум закључења појединачног уговора: 25.12.2015. године; 
Основни подаци о добављачу: „Comtrade System Integration“ д.о.о, Београд, Савски 
насип 7, ПИБ 100181280, матични број 17335847, Милош Мирјанић, директор;  
Период важења уговора: 12 месеци;  
 
 

 


